Ofício 611/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 07/06/2024 às 07:49:18

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0242/2024/SAPL/DG - Indicação

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0242/2024/SAPL/DG

1Dce

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

effill11111111

_

PROTOCOLO GERAL 810/2024 Data: 07/06/2024 - Horário: 14:33
Administrativo

Senhor Presidente,

Em resposta ao ofício n° 0242/2024/SAPL/DG, informamos a resposta para a seguinte indicação:

Autoria: Antônio Carlos Pracatá de Souza

Ind. 0125/2024: Solicita, dentre outros, realização e estudo para pintura da faixa de pedestre próximo à Escola
Municipal Luiz Martins Soares Sobrinho, local com muito trânsito de veículos, oferecendo riscos à comunidade
escolar, sobretudo, aos alunos no momento de entrada e saída da escola

Status: Informamos que faremos uma visita técnica no local para avaliar a possibilidade de instalação da faixa deo
pedestres.

5
o

Autoria: Wagner Luiz Tavares Gomides O

Ind. 0124/2024: Solicita avaliar a possibilidade de instalar radar ou redutor de velocidade na Av. Maria Martins deW
Freitas, próximo ao n° 5.040, em frente ao Dream's Motel. o

Status: Informamos que foi feito visita técnica e já se encontra em processo de implantação a instalação da o
ondulação transversal, próximo ao n° 5.100, da referida avenida. • -o = o o • >

—
ã

o .2
co

• >

E
coa)
< o-

1)

A
ss

in
ad

o
po

r 1
 p

es
so

a:
 W

A
G

N
E

R
 M

O
L

G
U

IM
A

R
A

E
S

P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

on
te

no
va

ld
oc

.c
om

.b
riv

er
ifi

ca
ca

o/
F

D
D

7-
B

7D
O

-A
C

70
-0

89
D

 e
 in

fo
rm

e
o

 c
ód

ig
o

F
D

D
7-

B
7D

O
-A

C
70

-0
89

D

iedplunvg cmaJald

seenwinoIOVd JauBem

`owawesopuelv

(1
)

SI)

a)

CD

3
 3

o_

3

 a

n)

(D

cr)

si)

°

O
.

C)

3
 3

(D

O

o
5 o

sà
) 3

o

o

co

o

o

(i)

CD

CD

(/)
.

S1
)

(D

(D

CD

o_

o (D

ST)

o

CD

o

(I
) o o

;5"
..

o 3

o

"c7)
"

o

n.)
1

o

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FDD7-B7DO-AC70-089D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX ) em 07/06/2024 07:49:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/FDD7-B7DO-AC70-089D